
  

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

wi 373Fot

ANNO VI Mogediscio, 27 Marzo 1966 Suppl. n. 7 al n. 3

Pubblicazione Mensile

Pirezione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-

lia Sh, So. 100, Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

dal 1° gerinaio. e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa-

zio di riga Sh,So. 2 -Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bolleti:no. L'impoi lu

«degli abbopamenti,e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

6
 

 

SOMMARIO
O

     
9512)

MAY 2 21968
PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

923 Marzo 1966, n. 89 — Restrizioni in conformità

all’Ordinamento delle Operazioni economiche con

l'Estero. Pag. 3

i__©_—"nnn_orinnima

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio  



- 3_-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

23 Marzo 1966, n. 39.

Restrizioni in conformità all’Ordinamento delie Operazioni economiche con

l'Estero.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl’art. 85 della Costituzione;

VISTI gli artt. 18 e 19 in relazione al secondo commadell'art.

2 del Decreto legge 26 Settembre 1964, n. 12, convertito con modi-

fiche nella legge 23 Ottobre 1964, n. 8, sull’Ordinamento delle Ope-

razioni economiche con l’estero;

VISTO l’art. 2 del D. P. R. 26 Settembre 1961, n. 203 relative

alle restrizioni in conformità all’Ordinamento delle operazioni eco-

nomiche con l’estero;
RITENUTA la necessità di disciplinare il commercio delle ba-

nane con i Paesi del Medio Oriente allo scopo di proteggere la bi-

lancia dei pagamenti e di svilupparealtresì la cooperazione econo-

mica commerciale con i predetti Paesi amici;

SULLA PROPOSTAdel Ministro dell’Industria e Commercio;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

L'esportazione delle banane verso i Paesi del Medio Oriente è

soggetta a licenza di esportazione.

Art. 2

Il presente decreto entra in vigore il giorno stesso della sua

pubblicazione sul Bollettino Ufficiale e sarà inserto nella Raccolta

Ufficiale delle Leggi e dei Decreti dello Stato.
E’ fatto obbligo a chiunquespetti di osservarlo e di farlo osser-

vare.

Mogadiscio, li 23 Marzo 1966.
ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

Il Ministro dell’Industria e Commercio

ALI OMAR SCEGO


